
 

 

Smlouva o pořádání divadelních představení 

uzavřená v souladu s ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
mezi: 

 
Cirk La Putyka, o.p.s.  
se sídlem: Šumavská 21/1048, 120 00, Praha 2 
IČO: 28968468 
DIČ: CZ28968468, nejsme plátci DPH. 
číslo účtu: 484804848 / 5500 
Zastoupená: MgA. Rostislavem Novákem, ředitelem 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. 
se sídlem: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 27504689, DIČ: CZ27504689 
Zastupující: Ing. Eva Mikulková, ředitelka 
(dále jen objednatel) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje objednateli poskytnout služby a objednatel 

se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutí služeb uvedených v této smlouvě 
odměnu ve výši a za podmínek dále stanovených. 

 
2) Předmětem služeb je: 
 
a) zajištění realizace 5 níže specifikovaných představení souboru Cirk La Putyka, a to 

v období od 18. června 2017 do 1. července 2017 (dále jen „doba realizace“) v níže 
specifikovaných termínech (tj. v celkovém počtu 5 představení) v rámci festivalu 
DIVADLO EVROPSKÝCH REGIONŮ (dále jen „festival“): 

  
 Název:  Black Black Woods 

Datum a čas:  22. 6. 2017 od 17.30 hod 
(Představení se odehraje ve Studiu Beseda, dle samostatných 
technických parametrů a podmínek.) 

     
a 

 
 Název:  Slapstick Sonata 

Datum a čas:  23. 6. 2017 od 21.00 hod. 
      24. 6. 2017 od 21.00 hod.  
    25. 6. 2017 od 21.00 hod. 
 

a 
 

Název:  Up’End’Down  

Datum a čas:  28. 6. 2017 od 21.00 hod. 
       29. 6. 2017 od 21.00 hod. 
 



 

 

  (Společně dále jen jako „představení“) 
 

b) Zajištění technického odbavení hostujících souborů Divadlo pod Palmovkou 
dne 26. června 2017 a Divadlo Husa na provázku dne 30. června 2017 (dále 
jen „hostující soubory“). 

 
II. 

Místo konání 
 

1) Objednatel prohlašuje, že je plně oprávněn poskytnout poskytovateli místo k realizaci 
představení ve výše sjednaných termínech. Místem realizace představení se rozumí 
hřiště – pozemek, parc.č.236/44, o výměře dle katastru nemovitostí 3874 m2 (dále 
jen „pozemek“),  nacházející se v k.ú. Hradec Králové, obec Hradec Králové, zapsáno 
na LV č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Hradec Králové. 

 
2) Objednatel se zavazuje na pozemku zajistit zábor pro cirkusový stan a uhradit 

pronájem cirkusového stanu, jehož technická specifikace byla smluvními stranami 
dohodnuta před uzavřením této smlouvy a základní technické parametry cirkusového 
stanu tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
3) Objednatel se dále, za účelem vytvoření vhodných podmínek pro realizaci 

představení, zavazuje: 
 
 a) zajistit pronájem technického vybavení, potřebného pro realizaci představení

  (seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy); 
 b) zajistit přístup k přívodu vody na pozemku a umožnit její užívání; 

c) pronajmout, či jinak poskytnout poskytovateli sanitární systém (v počtu 3 kusů 
mobilního WC (1ks 19.6.-30.6.2017, další 2 ks 22.-30.6.2017)), který bude 
přistaven na pozemku ve vzdálenosti ne menší než 20m a ne větší než 100m 
od cirkusového stanu; 

d) pronajmout, či jinak poskytnout poskytovateli sběrné plastové kontejnery (v 
počtu 4 kusů) a popelnice (v počtu 4 kusů) na směsný a tříděný odpad, které 
budou přistaveny na pozemku ve vzdálenosti ne menší než 50m a ne větší 
než 150m od cirkusového stanu; 

e) zajistit přítomnost bezpečnostní agentury na pozemku za účelem ochrany 
majetku (20.6.-1.7., denně od 00:00 do 10:00, 2 osoby); 

f) zajistit zavedení přípojného místa na elektřinu na pozemek o příkonu buď 
2x63A a 2x32A nebo 1x125A a 2x32A, a to ve vzdálenosti ne větší než 20 
metrů od cirkusového stanu; 

g) zajistit, pro účely zajištění zázemí poskytovatele, přístup do objektu 
nacházejícím se na pozemku; 

h) poskytnout poskytovateli jednoho uvaděče ke každému představení ve výše 
sjednaných termínech (2 hodiny před každým představením = 12 hodin); 

i) zajistit pro poskytovatele a další osoby pověřené poskytovatelem k zajištění 
realizace představení ubytování v docházkové vzdálenosti od místa konání po 
celou dobu realizace, tj. od 10:00 18. června 2017 do 11:00 1. července 2017 
(specifikace ubytování tvoří přílohu č. 3 této smlouvy) 

 
4) Poskytovatel se zavazuje: 
 

a) zajistit každodenní úklid prostor kolem stanu; 
b) spolupodílet se na opravě konstrukce na volejbal (ve výši 3.000,- Kč); 
c) uhradit náklady za provozovatele baru – nájem, elektřina, voda, odpady (ve 

výši 10.000,- Kč). 
 
 
 
 



 

 

 
III. 

Odměna a náklady 
 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedené služby dle čl. 1, odst. 2, 
písm. a) jednorázovou odměnu ve výši 396.250,- Kč vč. DPH. 

 
2) Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli rovněž náklady na přepravu účinkujících 

do místa konání a zpět v celkové výši do 15.000,- Kč vč. DPH. Dopravu rekvizit a 
kulis zajistí objednatel na své náklady u externího dodavatele. 

 
3) Objednatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli za provedené služby dle č. 1, odst. 

2, písm. b) personální náklady vynaložené v souvislosti se technickým odbavením 
hostujících souborů. Náklady poskytovatele budou vyčísleny po realizaci služeb dle 
této smlouvy a jejich celková výše bude odpovídat násobku účelně odpracovaných 
hodin a fixní hodinové odměny ve výši 11.320,- Kč vč. DPH. 

 
4) Celková odměna dle této smlouvy bude uhrazena po vzájemném započtení 

pohledávek obou smluvních stran, a to bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené po realizaci představení se splatností 14 dnů. Závazek objednatele zaplatit 
za provedené služby bude splněn dnem připsání odměny na účet poskytovatele, 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
5) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat 

úhradu úroků z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky až do úplného 
zaplacení. 

 
IV. 

Práva a povinnosti stran 
 

1) Objednatel se za účelem bezvadného poskytnutí služeb ze strany poskytovatele 
zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného 
poskytnutí služby a zejména mu pro tyto účely včas předat veškeré potřebné 
informace, o které poskytovatel objednatele požádá. 

 
2) Poskytovatel je oprávněn při realizaci služeb použít spolupracující osoby či 

subdodavatele. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu, jako 
by služby poskytoval on sám. 

 
3) Oznámí-li kterákoli ze stran, že k realizaci služeb dle této smlouvy nedojde z důvodů, 

které nejsou závislé na vůli ani jedné ze stran (např. válečný stav, nemoc, dopravní 
nehoda, živelné pohroma, či jiná vyšší moc) nevznikne ani jedné ze stran nárok na 
úhradu vzniklých škod. V takovém případě jsou si smluvní strany povinny vrátit 
veškeré případné plnění, které již v rámci plnění této smlouvy poskytly. 

 
4) Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a 

informacích, o nichž se při realizaci této smlouvy dozvěděly, tj. jsou povinny zdržet se 
jakéhokoli sdělování těchto skutečností a informací třetím osobám. Případné 
porušení této povinnosti jednou ze smluvních stran zakládá právo druhé smluvní 
strany na smluvní pokutu ve výši 10% ze stanovené odměny dle čl. II.1 této smlouvy. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká ani není omezen nárok smluvních stran na 
náhradu škody. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
V. 

Další ujednání 
 
1)  Poskytovatel se zavazuje bezplatně poskytnout objednateli materiály pro propagaci 

dle individuální dohody. 
 
2)  Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 10 volných vstupenek na každé z 

představení. 
 
3)  V případě zrušení představení ze strany objednatele, které nebude oznámeno do 

10.6.2017 do 12.00 hodin,  se objednatel zavazuje uhradit  80% odměny dle článku 
II.1., a to nejpozději do 15 dnů po plánovaném termínu konání představení. 

 
4)  V případě zrušení představení ze strany poskytovatele, které nebude oznámeno do 

10.6.2017 do 12.00 hodin, se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli částku ve výši 
20.000,- Kč na pokrytí vzniklých nákladů, a to nejpozději do 15 dnů po plánovaném 
termínu konání představení. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1)  Pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, 
ostatní ustanovení zůstávají v plné platnosti a účinnosti a smluvní strany se zavazují 
nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení jiným ustanovením, jež se 
bude co nejvíce blížit původnímu záměru smluvních stran. 

 
2) Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně. 
 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom.  
 
4)   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech. 
         
Smluvní strany prohlašují, že se svobodně dohodly na obsahu této smlouvy a na důkaz toho 
připojují své podpisy. Současně prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že tato obsahuje úplnou 
dohodu o jejím předmětu. 
 
  

V Hradci Králové dne 7. 6. 2017 
 
 
 
 
_________________________________ 
Za objednatele, 
Ing. Eva Mikulková 

V Praze dne 8. 6. 2017 
 
 
 
 
_________________________________ 
Za poskytovatele, 
MgA. Rostislav Novák 

 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – základní technické parametry cirkusového stanu 
   Příloha č. 2 – seznam technického vybavení 
   Příloha č. 3 – specifikace ubytování 
 


